SỞ Y TẾ BẮC NINH
    BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH
Số: 04/BVT-ĐT&CĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày 02 tháng 01 năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ

V/v Truyền thông hoạt động, hình ảnh của bệnh viện
Kính gửi: Tạp chí Thương hiệu và Công luận
           Địa chỉ giao dịch: Số 118/8/1/12 Nguyễn Khánh Toàn, phường Quan Hoa, quận Cầu Giấy, thành phố Hà Nội.
Trụ sở: 91 Đinh Tiên Hoàng, phường Tràng Tiền, quận Hoàn Kiếm, thành phố Hà Nội.
Căn cứ Kế hoạch số 7813/BVT – ĐT&CĐT ngày 24/12/2024 của Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh về việc truyền thông hoạt động, hình ảnh của Bệnh viện trên Tạp chí Thương hiệu và Công luận;
Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh đề nghị quý Tạp chí báo giá, theo nội dung chi tiết như sau:
	STT
	VỊ TRÍ TRANG
	DIỆN TÍCH
	SỐ MÀU
	ĐƠN GIÁ VNĐ/SỐ

	1
	Trang ruột
	Cả trang
	4 màu

	½ trang
	4 màu

	2
	Trang bìa couche 2
	Cả trang
	4 màu

	3
	Trang bìa couche 3
	Cả trang
	4 màu

	4
	Trang bìa couche 4
	Cả trang
	4 màu

	5
	Trang bìa couche 5
	Cả trang
	4 màu

	6
	Trang bìa couche 6
	Cả trang
	4 màu

	7
	Trang bìa couche 7
	Cả trang
	4 màu

	8
	Trang bìa couche 8
	Cả trang
	4 màu

	10
	Báo Ất Tỵ 2025
	Cuốn

          Mục đích báo giá:            Làm cơ sở xây dựng dự toán kinh phí truyền thông

          Thời điểm gửi báo giá:    Tháng 01 năm 2025.
          Yêu cầu báo giá:              01 bản chính bằng tiếng Việt.

Địa điểm nhận báo giá: Trung tâm Đào tạo và Chỉ đạo tuyến – BVĐK tỉnh Bắc Ninh

Địa chỉ:
Đường Nguyễn Quyền – Bồ Sơn – Võ Cường – TP Bắc Ninh

Di động:
0949 095 686

Chân thành cảm ơn./.
	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Ban GĐ (b/c);
- Lưu: VT, ĐT&CĐT
	                 GIÁM ĐỐC
                 Hạ Bá Chân